
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo: Tomada de Preços 014/2022

Apuração: Menor Valor por Empreitada Global.

O Processo Licitatório, na modalidade de Tomada de Preços 014/2022, cujo Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA NA ALDEIA INDÍGENA, em Atendimento
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude de Juara/MT conforme projeto básico, especificações e condições
técnicas constantes no edital e em seus anexos. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, em especial
as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Desse modo, satisfazendo à lei e ao
mérito, HOMOLOGO o processo licitatório de Tomada de Preços nº 014/2022/SECAD à empresa: CONSTRUTORA ZM
MENDES EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 40.528.355/0001-72, Localizada à Rua São Vicente (Lot. JD Verde), nº 21, Quadra
41, Bairro Canelas, Varzea Grande/MT, neste ato representada por seu procurador o Sr. Vanderson Aparecido Mendes, 
inscrito no CPF/MF sob o n.º 921.803.021-34, brasileiro, portador da Cédula de Identidade n.° 13145401 SSP/MT, não
tendo sido apresentados recursos ou impugnações.Assim, não havendo dúvidas quanto ao vencedor, dou como legal o
presente processo.Juara/MT, em 11 de agosto de 2022.

Carlos Amadeu Sirena

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Juara, Estado de Mato Grosso, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal o Sr. Carlos Amadeu Sirena, portador da Cédula de Identidade n.º 2.181.389-3 SSP/MT e inscrito no CPF/MF sob
o n.º 578.160.189-91, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas de que
trata o Processo Administrativo de Tomada de Preços nº 014/2022/SECAD, que teve como objetivo CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA NA ALDEIA INDÍGENA, em
Atendimento Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude de Juara/MT conforme projeto básico, especificações e
condições técnicas constantes no edital e em seus anexos. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente,
em especial as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Desse modo, satisfazendo
à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório de Tomada de Preços nº 014/2022/SECAD à empresa:
CONSTRUTORA ZM MENDES EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 40.528.355/0001-72, Localizada à Rua São Vicente (Lot. JD
Verde), nº 21, Quadra 41, Bairro Canelas, Varzea Grande/MT, neste ato representada por seu procurador o Sr. Vanderson
Aparecido Mendes,  inscrito no CPF/MF sob o n.º 921.803.021-34, brasileiro, portador da Cédula de Identidade n.°
13145401 SSP/MT.Estando tudo em conformidade com a Ata de Sessão de Julgamento. Juara - MT, 08 de Agosto de
2022. Juara/MT, em 11 de Agosto de 2022.

CARLOS AMADEU SIRENA

Prefeito do Município

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80dbee6a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:00:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




